高雄市政府教育局　函

機關地址：83001高雄市鳳山區光復路二段
132號2-3樓

聯 絡 人：林宜蓁

電　　話：7995678#3032
傳　　真：

電子郵件：yichen2021@kcg.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月17日
發文字號：高市教中字第11432025900號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫

檢送本市「113學年度國中學生創意美術能力競賽實施計主旨：
畫」1份，請各校積極鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
為提升本市國中美術教育，培養學生審美情操，並藉由美一、
術競賽鼓勵學生藝術創作，激發其學習觀摩及鑑賞能力，
特辦理旨揭競賽。
本案相關資訊摘述如次：二、
競賽時間：本(114)年7月1日(星期二)上午9時至11時50(一)
分。
競賽地點：本市私立中華藝術學校(高雄市鼓山區美術館(二)
路89號)。
參與對象：本市國中二年級普通班及美術班學生。參賽學(三)
生統一由所屬學校推薦報名參加，普通班組每校各競賽項
目得各推薦2名，美術班組各競賽項目不限報名名額；每
位參賽學生限一名指導教師。
競賽項目：(四)
素描(參考圖片及實物創作/4開畫紙)。１、
水彩(參考圖片及實物創作/4開畫紙)。２、
平面設計(參考圖片及實物創作/8開畫紙)。３、
水墨畫(參考圖片及實物創作4開畫紙)。４、
報名方式：分為兩階段，完成網路報名後，需繳交核章後(五)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/03/18

1140002595

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立完全中學(全)、本市私立完全中學

(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等

學校、國立中山大學附屬國光高級中學、中正國防幹部預備學校

副本：本局國中教育科(紙本)

之紙本報名表，始完成報名程序。
網路報名：即日起至114年5月9日(星期五)下午5時止，逾１、
期概不受理。請將參賽學生、指導老師基本資料於期限內
至網站登錄，授權碼為各該報名學校代碼。報名專網請連
結至壽山國中首頁(https://www.ssjh.kh.edu.tw)右側
「高雄市創意美術能力競賽」專區。
繳交紙本報名表：即日起至114年5月13日(星期二)下午5２、
時止，逾期概不受理。請先完成網路報名後，再將核章後
之紙本報名表(如附件報名表，務必依組別填寫)逕以公文
交換或郵寄送達壽山國民中學教務處李老師。
倘有本案相關疑義，可逕洽本市壽山國中教務處李老師，三、
聯絡電話：07-5519150轉11或12。

第2頁　共2頁